
Dodatek č. 4 ke Smlouvě o dílo

Číslo smlouvy u zhotovitele:

Číslo smlouvy u objednatele:

 

Smluvní strany:

 

Objednatel:

 

 

 

Obchodní firma: Nemocnice Prachatice, 3. s.

Sídlo: Prachatice, Nebahovská 1015, PSC 383 01

IC: 260 95 165

 

Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ceských Budějovicích, oddíl B, vložka 1461

 

Zastoupen:  Ing. Michal Carvaš, MBA, předseda představenstva

MUDr. František Stráský, člen představenstva
 

jako objednatel na straně jedné (dále také jen jako „Objednatel“)

 

 

 

 

Zhotovitel:

Obchodní firma: ORDYS s.r.o.

Sídlo: Ke Mlýnu 190, 377 01 Jindřichův Hradec

IC: 050 06 309

 

Zápis v obchodním rejstříku
(či jiné evidenci):

Zapsaná vpbchodním rejstříku vedeným Krajským
soudem v Ceských Budějovicích, oddíl C, vložka

Č. 24827

 

Zastoupen:

 
Hanou Ayrerovou, jednatelkou společnosti

 

 
jako zhotovitel na straně druhé (dále také jen jako „Zhotovitel“)

 

uzavřely dnešního dne podle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále také jen „Občanský zákoník“), tento

Dodatek č. 4 ke smlouvě o dílo

Stránka 1 z 3

 



1.1

1.2

1.3

2.1

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 18. 11. 2020 za účelem splnění předmětu veřejné
zakázky smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“). Zhotovitel se Smlouvou zavázal, že

na svůj náklad a nebezpečí a za podmínek stanovených touto Smlouvou provede
pro objednatele dílo — stavbu s názvem Úprava lékárny Nemocnice Prachatice

a.s. (dále také jen „Dílo“), a to podle projektové dokumentace 2 05/2020

zpracované firmou Ateliér G+G s.r.o., Nádražní 569/11, Jindřichův Hradec, 377 01,
ICO: 260 88 541, která tvoří Přílohu č. 1 Smlouvy (dále také jen jako „Projektová

dokumentace“), a dle nabídkového rozpočtu s výkazem výměr pro stavební část,
který tvoří Přílohu č. 2 Smlouvy (dále také jen jako „Rozpočet“) a Objednatel se

Smlouvou zavázal Dílo převzít a za řádné provedení Dílo zaplatit zhotoviteli

sjednanou cenu.

Smluvní strany se v návaznosti na čl. 111. Cena Smlouvy a v návaznosti na dodatek

č. 1 Smlouvy dohodly na provedení změny díla, tj. na vícepracích a méněpracích
podrobně specifikovaných v přílohách níže, které jsou nedílnou součástí tohoto

dodatku, a to:

a. příloze č. 1 dodatku č. 4 „ZLč.l-Úprava lékárny Nemocnice Prachatice-

Vícepráce“

b. příloze č. 2 dodatku č. 4 „ZLč.Z-Úprava lékárny Nemocnice Prachatice-

Vícepráce“

c. příloze č. 3 dodatku č. 4 „ZLč.3—Úprava lékárny Nemocnice Prachatice-

Vícepráce“

Výše nákladů za předmětné více a méně práce v sumě činí 541.272,17 Kč bez

DPH. O tuto částku se navýší cena díla.

Smluvní strany se dále dohodly vzhledem k etapizaci díla na 3 etapy na změně

termínu předání díla, a to 23. listopadu 2021.

II.

Předmět dodatku

Objednatel s ohledem na odůvodnění uvedené v čl. I tohoto Dodatku č. 4 souhlasí

se změnou Smlouvy, a to článků III. Cena odst. 3.1 a IV. Termín a místo provedení díla

odst. 4.1 dle znění níže:

III. Cena

3.1 Smluvní strany se dohodly na celkové a konečné ceně za Dílo ve výši:

21 252 225,14 Kč (dvacet jedna milionů dvě stě padesát dva tisíc dvě stě dvacet pět
korun českých čtrnáct haléřů) bez DPH. Tato cena je stanovena na základě Rozpočtu a

příloh č. 1 až 3 tohoto dodatku obsahujících změnové listy a jejich odůvodnění.

IV. Termín 3 místo provedení Díla

4.1 Zhotovitel se zavazuje:

- Dílo řádně dokončit a předat objednateli nejpozději do 23.11.2021

Stránka 2 z 3



3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

Objednatel: Zhotovitel:

V Prachaticích dne
92 '

III.
Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Objednatel prohlašuje, že je povinným subjektem dle 5 2 odst. 1 písm. n) zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o
registru smluv“), a jako takový uveřejní tento dodatek v registru smluv. Smluvní
strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění do registru smluv
Objednatel. Objednatel bude ve vztahu k tomuto dodatku plnit též ostatní
povinnosti vyplývající pro něj ze zákona o registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že s jejich obsahem souhlasí
a že vyjadřují jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli. Smluvní strany dále
prohlašují, že tento dodatek neuzavřely vtísni ani za nápadně nevýhodných
podmínek. Na důkaz toho připojují ony samy nebo jejich oprávnění zástupci své
vlastnoruční podpisy. Tento dodatek se uzavírá písemně a může být měněn pouze
písemnými, číslovanými dodatky, uzavřenými na základě dohody obou smluvních
stran.

Tento dodatek je sepsán ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce, když každé
vyhotovení dodatku má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po
jednom (1) vyhotovení dodatku.

M.902/ 24% %7/
v Jindřichově Hradci dne

Ing.MichalČarvaš,MBA HanaAyrerová
\:

ff “\
. v .

predseda nředcfavencřva Jednatelka spolecnostl

Podpis: Podpis:

MUDr. František Stráský

30,112021

X Hana Ayrerová
 

člen představenstva

Podpis:

' Podepsa|(a]: Hana Ayrerová

   »
M_ímw.,

\Í 39 s.r.o. Š
KeMlýnu190g

377 01 Jinqřchův Hradec
vč'nso05309mezczomosaos\

v mw;
_ _5.

Stránka 3 z 3





Změnový list č 2 komentář

Změnový list č.2 -119 227,52 bez DPH

1200-02-06 ZL č.6-odpočty neprovedených stavebních prací -89 595,65

Změnový list zohledňuje skutečně provedené práce na úpravách povrchů a bourání

1200—02-07 ZL.č.7-podlahy + průvlaky -26 500,90

Změnový list zohledňuje skutečně provedené betonářské práce podlah stavby

1200-02-08 ZL č.8—Truhlář.vnitřní dveře -77 580,00

Změnový list zohledňuje skutečně dodávané dveře (záměna dýha zaCPL) , záměna otočných za
posuvné a úpravytruhlářských výrobků

1200-02—09 ZLč.9-Konstrukce zámečnické 28 690,00

Jedná se o dodání pomocné ocelové konstrukce pro dvě požární rolety

1200-02-10 ZLč.10—obk|ady, dlažby PVC —117 273,59

Změnový list zohledňuje skutečně provedené obklady a dlažby, zejména záměnu navržených
povrchů Vinylu v 1.NP kde z důvodů možné vlhkosti byla provedena dlažba.

1200-02—11 ZLč.11—EI-vícepráce , méněpráce 60 283,00

Změnový list obsahuje vícepráce elektro neobsažené v PD. Demontáž hromosvodů, Audio systém do

bytů a oprava stáv. vedené po fasádě. Odpočet vedení k total— stop tlačítku

1200-02-12 ZLč.12 - VZT—úprava stávající klima jednotky 60 375,00

Změnový list obsahuje vícepráce na dodávce vzduchotechniky. Zejména úpravu stávající jednotka VZT

pro cytostatika, nové flitry a úpravu stávajícíjednotky v l_NP která byla snížena tak, aby se vešla nad

podhled_ Nebylo obsaženo v rozpočtu.

1200-02—13 ZLč.13 - SDK 42 374,62

Změnový list obsahuje vícepráce na sádrokartonových konstrukcí stěn a podhledů—dle skutečnosti





Změnový list č.3 komentář

Změnový list č.3 193 152,36 bez DPH

1200-03-14 ZLč.14 - El — více/méně práce 51 372,50

Změnový list obsahuje odpočty neprovedených prací a dodávek na elektroinstalaci ,a vícepráce

požadované objednatelem.

1200-03-15 ZLč.15 - Lavičky před lékárnu 16 460,00

Dva kusy laviček před lékárnu — požadavekobjednatele

ZLč.16 - Záměna hliníko 'ch Ioch na fasádě za fasádní
1200-03—16

nátěr
W p -21 800,00

Původní hliníkové navrženézelené plochyna fasádě byly nahrazeny nátěrem

1200-03—17 ZLč. 17 — Geodetické zaměření přístavku 7 550,00

Geodetické zaměření nebylo v rozpočtu stavby

1200—03-18 ZLč. 18— Svislé dopravní značení před lékárnu 11 350,00

Obnova stávajících přechodů na vozovce—požadavekobjednatele

1200-03-19 ZLč. 19 — Boční schodiště do lékárny 38 505,92

Schodiště nebylo v projektu stavby

1200-03-20 ZLč. 20 - Venkovní úpravy více/méně práce 31 878,98

Změna dispozice venkovních ploch dle požadavkůobjednatele

1200-03-21 ZLč.21 stavební práce více/méně práce 51 051,36

Změnový list zohledňuje vícepráce provedené v závěru třetí etapy neobsažené v ZLč 2. Jedná se o
vyzdívky požárně dělící zdí, úpravy stávající koupelny v zázemí lékárny a vícepráce sádrokartonářů

neobsažené v rozpočtu.

1200-03-22 ZLč.22 Oplechovánívchodů — svedení vody do stran 3 230,00

Na základěpožadavku objednatele byly na stříškypřed vstupy do lékárnyosazeny okapya svody—

nebylo součástí projektu.

ZLč.23 Záměna plánované dlažby za PVC v míst.1.40 3 553,60

S objednatelem dohodnutá záměna povrchů





Dodatek č. 1 ke Smlouvě o dílo

Číslo smlouvy u zhotovitele:
Číslo smiouvy u objednatele:

 
Smluvní strany:

  "

“Objednatel:

 ,Š'OÉzhc—dním'a:
!

Nemocnice Prachatlce, i. s.

 

,

Sídlo:

[ Ic:  

260 95 165
'"

 % Zšbšý obchodním rejstň'ku: 'RFajsky' soud v Českých Budějovicích, óddíl B, vložka 1461

 Ing. Michal Carvaš, MBA, předseda představenstva

MUDr. František Stráský, člen představenstva
 

 ' .

jaka objednatel na straně jedné (dále také jen jako „Objednateř)

zhotovliel:

í'onnvs s.r.o.

  Ke Mlýnu 156/577 01 íňÉňčňůíiřáíéc
“"

0556—30? ' _

  'Ěáňis v áíčhodnim rejstříku
(či jlné evidenci):

]

Í Zastóupen:

 
' soudem v Českých Budějovicích, oddíl C, vložka

; č. 24827

% “Hanou Ayremýóůíjědnatelkěu společnosti

Zapsaná v Obchodním rejstřík?ýedeny'řnhkřáj—slčýňí
' "

 
_l„

  
i jako zhotovitel na Štraně drúbšřdále také jen jako „Zhořovitel'íjř

uzavřely dnešního dne podle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále také jen „občanský zákoník“), tento

Dodatek č. 1 ke smlouvě o dílo

stránka 1 14



1.1

1.2

1.3

2.1

2.2

I.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 18. 11. 2020 za účelem splnění předmětu veřejné
zakázky smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“). Zhotovitel se Smlouvou zavázal, že

na svůj náklad a nebezpečí a za podmínek stanovených touto Smlouvou provede
pro objednatele dílo - stavbu s názvem "prava lékárny Nemocnice Prachatice

a.s. (dále také jen „Dílo“), a to podle projektové dokumentace 1 05/2020

zpracované firmou Ateliér G+G s.r.o., Nádražní 569/11, Jindřichův Hradec, 377 01,

ICO: 260 88 541, která tvoří Přílohg g', ; Smiouvy (dále také jen jako „Projektová
dokumentace“), a dle nabídkového rozpočtu s výkazem výměr pro stavební část,

který tvoří Přílohu č. 2 Smlouvy (dále také jen jako „Rozpočet“) a Objednatel se

Smlouvou zavázal Dílo převzít a za Hdné provedení Dílo zaplatit Zhotovitel!

sjednanou cenu.

Smluvní strany pro vyloučení veškerých případných pochybností prohlašují, že

Smiouvu uzavřely oprávněné osoby smluvních stran. Smluvní strany tímto

dodatkem č. 1 ve smyslu ust. 5 553 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanský
zákoník, ve znění pozdějších předpisů, pouze formálně dodatečně vyjasňuji projev
své vůle.

Z důvodů odstranění výkladových nejasností uzavřené Smlouvy, a to konkrétně čl.

II odst. 2.7 Smlouvy se smluvní strany dohodly na doplnění Smlouvy uzavřené dne

18. 11. 2020, jak je podrobněji popsáno v čl. 11 tohoto dodatku.

II.

Předmět dodatku

Předmětem tohoto dodatku je odstranění výldadové nejasnosti druhé věty uvedené

v čl. II odst. 2.7 Smlouvy, která zní takto (začátek cltace): ,„Ie-li pro řádné

dokončení Díla dle Projektové dokumentace potřeba provést činnosti nezahrnuté do

Rozpočtu, nebo použít materiál nezahmutý do Rozpočtu, je Zhotovitel povinen
takové činnosti provést & takový materiál na svůj náklad obstarat a použít

!( řádnému dokončení 005 bez nároku na zvýšení ceny za Dílo a pmdlouženl tennlnu

dokončení Díla“ (konec citace). Zhotovitel má za to, že znění této věty zakládá

Objednatel! právo požadovat po zhotoviteli v rámcl plnění předmětu smlouvy |

činností, které jsou obsažené v Projektové dokumentaci, ale nejsou zahrnuté v

Rozpočtu zhotovitele. Objednatel však uvedenou větu chápe v širších souvlslostech

tak, že jejím smyslem je vyjádřit apllkačm' přednost Projektové dokumentace před
Rozpočtem, aniž by však přenášel odpovědnost za Projektovou dokumentaci na

Zhotovltele, jak ostatně deklaroval v čl. 9 odst. 6 Zadávací dokumentace veřejné
zakázky na zhotoviteie Díla.

Smluvní stmny se v souladu s čl. 1! odst. 2.5 Smlouvy a s ohledem na skutečnosti

uvedené v předchozím odstavci tohoto dodatku dohodly na úpravě Smlouvy takto:

Da čl. III odst. 3.4 Smlouvy se vkiádá nový hod 3.4.3, který zní:

3.4.3 provedení prací čl dodávek materiálu, které nebyly obsaženy zdůvodu

nesprávností, chyb či nedostatků vProjektové dokumentaci a tudíž ani

vRozpočtu Zhotovitele a tyto práce či materiál byly nutné křádnému

pravedení Díla dle této smlouvy; smluvní strany pro takový případ
sjednávají, že provedené práce a dodaný materiál budou Zhotovitelem

účtovány dle skutečnosti, které vyplyne : kontraly provádění Díla zástupcem
objednatele (die odst. 6.2 této smlouvy); k provedení těchto prací či

Stránka 2 z 4



2.3

3.1

3.2

3.3

3.4

3.5

dodávek materiálu je však Zhotovitel povinen si vždy vyžádat předchozí
písemný souhlas objednatele,

Dosavadní bod 3.4.3 se přečíslovává na bod 3.4.4.

Doplnění Smlouvy dle čl. 11 odst. 2.2 tohoto dodatku je změnou nepodsmtnou ve

smyslu příslušných ustanovení zákona č. 134/2016 sb., o zadávání veřejných
zakázek, ve znění pozdějších předpisů, neboť zejména nemění hodnotu veřejné
zakázky a ani celkovou povahu veřejné zakázky, když pouze ndstraňuje výkladovou
nejasnost smluvních stran, a to čl. II odst. 2.7 Smlouvy.

III.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujedná ní Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

Tento dodatek nabývá účinnostl dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

objednatel prohlašuje, že je povlnným subjektem dle 5 2 odst. 1 písm. n) zákona
č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o

reglstru smluv"), a jako takový uveřejní tento dodatek v reglstru smluv. Smluvní

strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění do registru smluv
objednatel. Objednatel bude ve vztahu k tomuto dodatku plnlt též ostatní
povinnosti vyplývající pro něj ze zákona o registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že s jejlch obsahem souhlasí
a že vyjadřují jejich pravou, svobodnou a vážnou vůll. Smluvní strany dále

prohlašují. že tento dodatek neuzavřely vtísni ani za nápadně nevýhodných
podmínek. Na důkaz toho připojují ony samy nebo jejich oprávnění zástupci své

vlastnoruční podpisy. Tento dodatek se uzavírá písemně a může být měněn pouze
písemnými, číslovanými dodatky, uzavřenými na základě dohody obou smluvních
stran.

Tento dodatek je sepsán ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce, když každé

vyhotovení dodatku má platnost orlgináiu. Každá ze smluvních stran obdrží po
jednom (1) vyhotovení dodatku.

Objednatel: zhotovitel:

V Prachaticích dne
_____

V Jlndřichově Hradci dne
,_

Ing. Michal Čarvaš, MBA Hana Ayrerová

předseda představenstva jednatelka společnosti

Podpis: Podpis:

Digitálněpodepsal
Dlgltálně podepsalIng' MÍChaI

Ing. Michal Čarvaš Ha na
Hana Ayremvá

" D t :2020.11.ÍB
, -ČMS Ayrerova 332332779“10:09:51 +01'00'

 

Stránka 3 z 4



MUDr. František Stráský

člen pfedstavmstva

Podpls:

M U Dr. Digitálně podepsal
_ _,

MUDr. František

Fra ntlsekŠatrakym
'

mo " m
, ,

m: . .

Strasky 1m4:17+m'oo'

stránka4z4



Dodatek č. 2 ke Smlouvě o dílo

Číslo smlouvy u zhotovitele:

Císlo smlouvy u objednatele:

 
Smluvní strany:

 

 

 

 

Objednatel:

Obchodní flrma: Nemocnice Prachatice, a. s.

Sídlo: Prachatice, Nebahovská 1015, PSC 383 01

IC: 260 95 165

 
Zápis v obchodním rejstříku: Krajský soud v Ceských Budějovicích, oddíl B, vložka 1461

 
Zastoupen: Ing. Michal Carvaš, MBA, předseda představenstva

MUDr. František Stráský, člen předsmvenstva
 

 
jako objednatel na straně jedné (dále také jen jako „Objednatel“)

 

 

 

 

 

 

Zhotovitel:

Obchodní firma: ORDYS s.r.o.

Sídlo: Ke Mlýnu 190, 377 01Jindřichův Hradec

IC: 050 06 309

Zápis v obchodním rejstříku Zapsaná v pbchodním rejstříku vedeným Krajským
(či jiné evidenci): soudem v Ceských Budějovicích, oddíl C, vložka

č. 24827

Zastoupen: Hanou Ayrerovou , jednatelkou společnosti
 

  

 
jaka zhotovitel na straně druhé (dále také jen jako „Zhotovitel“)

 

uzavřely dnešního dne podle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále také jen „Občanský zákoník“), tento

Dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo

Stránka 1 z 3

 



1.1

1.2

1.3

2.1

3.1

3.2

3.3

3.4

I.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 18. 11. 2020 za účelem splnění předmětu veřejné
zakázky smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“). Zhotovitel se Smlouvou zavázal, že

na svůj náklad a nebezpečí a za podmínek stanovených touto Smlouvou provede
pro Objednatele dílo — stavbu s názvem Uprava lékárny Nemocnice Prachatice

a.s. (dále také jen „Dílo“), a to podle projektové dokumentace 2 05/2020

zgracované firmou Ateliér G+G s.r.o., Nádražní 569/11, Jindřichův Hradec, 377 01,
ICO: 260 88 541, která tvoří Přílohu č. 1 Smlouvy (dále také jen jako „Projektová

dokumentace“), a dle nabídkového rozpočtu s výkazem výměr pro stavební část,
který tvoří Přílohu č. 2 Smlouvy (dále také jen jako „Rozpočet“) a Objednatel se

Smlouvou zavázal Dílo převzít a za řádné provedení Dílo zaplatlt Zhotoviteli

sjednanou cenu.

ghotovitel si po podpisu Sg'llouvy zajistil prostřednictvím společnosti Factoring

Ceská spořitelna, a.s., IC 256 29 352, se sídlem Budějovická 1912/64b,
Krč, 140 00 Praha 4 (dále jen „společnost poskytující faktoring“) prohnancování
předmětu Smlouvy, a to ve vztahu každému jednotlivému daňovému dokladu

vyhotoveného Zhotovltelem v souvislosti s výše uvedeným Dílem.

Vsouvlslosti sfinancováním formou faktorlngu požaduje společnost poskytující
faktoring souhlas s postoupením každé pohledávky z jednotlivých vystavených
daňových dokladů vztahující se k prováděnému Dílu, a to za účelem proplácení
pohledávek zhotoviteli obratem a následně k datu splatnosti příslušného daňového

dokladu bude Objednatel plnit ve prospěch společnosti poskytující faktorlng, a to na

její číslo účtu uvedené v čl. II odst. 2.1 Dodatku č. 2.

II.

Předmět dodatku

Objednatel sohledem na odůvodnění uvedené včl. 1 tohoto Dodatku č. 2 a

vnávazností na čl. 11 odst. 2.5 Smlouvy souhlasí s postoupením pohledávek
Zhotovltele výlučně ve prospěch společnosti poskytující faktorlng (citované v čl. 1

odst. 1.2 Dodatku č. 2), a to za účelem financování předmětu Díla vystavenými
daňovými doklady, a to na čísio účtu společnosti poskytující faktoring 994404-

4944017/0800

III.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Objednatel prohlašuje, že je povinným subjektem dle 5 2 odst. 1 písm. n) zákona

č. 340/2015 Sb., :: registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o

registru smluv“), a jako takový uveřejní tento dodatek v reglstru smluv. Smluvní

strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění do registru smluv

Objednatel. Objednatel bude ve vztahu k tomuto dodatku plnit též ostatní

povinnosti vyplývající pro něj ze zá kona o registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že s jejich obsahem souhlasí

a že vyjadřují jejlch pravou, svobodnou a vážnou vůli. Smluvní strany dále

prohlašují, že tento dodatek neuzavřely vtísnl ani za nápadně nevýhodných

Stránka 2 z 3



podminek. Na důkaz toho připojují ony samy nebo jejich oprávnění zástupci své

vlastnoruční podpisy. Tento dodatek se uzavírá písemně a může být měněn pouze
plsemnýml, číslovanými dodatky, uzavřenými na základě dohody obou smluvních
stran.

3.5 Tento dodatek je sepsán ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce, když každé
vyhotovení dodatku má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po
jednom (1) vyhotovenf dodatku.

Objednatel:

V Prachaticích dne
„, ..

Ing. Michal Čarvaš, MBA

předseda představenstva

Zhotovitel:

V Jlndřichově Hradci dne
__

Hana Ayrerová

jednatelka společnosti

Dlgltálně podepsal
lng. Michal

Ing. Michal Čarvaš Ha na Digitálně podepsal
-

"
V

:
. .

Hana AyrerováPOdeSZ Cawas Da-tum202011127 POdplS:
, D tu 102011 26093207 +01OD

_ _

A reroya a' rn ;D'.
 

MUDr. František Stráský

člen představenstva
Digitálně podepsalMUDI'; MUDr, Frantlšek

Frantisek Stráský
-

. .
Datum:2020,11.27Podpis. Strasky 09:10:55-m1'oo'

 

Stránka 3 z 3





w.....

, s.r.O-

 

Dodatek č. 3 ke Smlouvě o dílo

Šíslo smlouvy u zhotovitele:
císlo smlouvy u objednatele:

Smluvní strany:
*

*—4—*—*ř Objednatel:
* * * A

robchodní firma: ***w—TfemÝnicéFrachatice, á.*s. * „*A—_“ **

W* * Í PrachaticěW—WŠČ 383 01 *

IČ: * Mm ***" *

Zápis vobchodním rejstříku: KrajskýsoudŠiČeskýchBudějovicích,oddílB,Š/Íožka146iv *—

* Zastoupěřlí ÉgfÍ/Íigňal ČarýášfidBA, předseda představenstva

MUDr. František Stráský, člen představenstva

  
jako objěůÉši'ěÍna straně jedné (dŠIĚtaké jíňíiěícó „Č*bjednatef')

_ ,řg

 
 

_ * mm;?
1

mý“ ' onnvs s.r.o.
* _

\
'SídloĚ**** ''''' 'mĚWHřádéc \
* Ě Až

050 06 309
**************—*—_** * i

*
Zápis v obchodnÍníře—jššíídl mmíočňíň reišřříŘú vedeným Krajským ;

(či jiné evidenci); soudem v Ceských Budějovicích, oddíl C, vložka &

,
č. 24827

; Zastoupen: , Hanou Ayrerofou, jednatelkou společnošti

 

jaka áFítbvifel na straně druhé (dále také jen jakb „Zhotovitel“)

 

uzavřely dnešního dne podle 5 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
v platném znění (dále také jen „Občanský zákoník“), tento

Dodatek č. 3 ke smlouvě o dílo

Stránka 1 z 3



1.1

1.2

1.3

2.1

3.1

3.2

3.3

3.4

 

I.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany uzavřely dne 18. 11. 2020 za účelem splnění předmětu veřejné

zakázky smlouvu o dílo (dále jen „Smlouva“). Zhotovitel se Smlouvou zavázal, že

na svůj náklad a nebezpečí a za podmínek stanovených touto Smlouvou provede
pro objednatele dílo — stavbu s názvem Úprava lékárny Nemocnice Prachatice

a. 5. (dále také jen „Dílo“), a to podle projektové dokumentace 2 05/2020

zpracované firmou Ateliér G+G s. r. o., Nádražní 569/11, Jindřichův Hradec, 377 01,
ICO: 260 88 541, která tvoří30gb_g1_<í._1Smlouvy (dále take jen jako „Projektová

dokumentace“), a dle nabídkového rozpočtu s výkazem výměr pro stavební část,

který tvoří Přílohu č. 2 Smlouvy (dále také jen jako „Rozpočet“) a Objednatel se

Smlouvou zavázal Dílo převzít a za řádné provedení Dílo zaplatit zhotoviteli

sjednanou cenu.

Zhotovitel si po podpisu Smlouvy zajistil prostřednictvím společnosti Factoring
Česká spořitelna, a. 5., IČ 256 29 352, se sídlem Budějovická 1912/64h,
Krč, 140 00 Praha 4 (dále jen „společnost poskytující factoring“) profinancování
předmětu Smlouvy, a to ve vztahu každému jednotlivému daňovému dokladu

vyhotoveného zhotovitelem v souvislosti s výše uvedeným Dílem.

Profinancování předmětu Smlouvy prostřednictvím společnosti poskytující factoring
bylo ukončeno, a to na základě výpovědi rámcové factoringové smlouvy ze stran

společností poskytující factoring ze dne 1. 9. 2021 a ukončeníjednotlivých kontraktu

s okamžitou platností. Čísio účtu pro úhradu faktur vystavených společností ORDYS

s. r. 0. za Dílo dle předmětu Smlouvy se proto mění, a to na účet společnosti
ORDYS s.r.o. vedený u Komerční banky a.s., č. ú. 115-2360740247/0100.

II.

Předmět dodatku

Objednatel sohledem na odůvodnění uvedené včl. I tohoto Dodatku č. 3 a

v návaznosti na čl. 11 odst. 2.5 Smlouvy souhlasí se změnou čísla účtu pro úhradu

faktur za předmět Smlouvy, a to na účet společnosti ORDYS s.r.o. vedený u

Komerční banky a.s., č. ú. 115-2360740247/0100.

III.

Závěrečná ustanovení

Ostatní ujednání Smlouvy zůstávají tímto dodatkem nedotčena.

Tento dodatek nabývá účinnosti dnem jeho uveřejnění v registru smluv.

Objednatel prohlašuje, že je povinným subjektem dle 5 2 odst. 1 písm. n) zákona

č. 340/2015 Sb., o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon o

registru smluv“), a jako takový uveřejm' tento dodatek v registru smluv. Smíuvní

strany se dohodly, že tento dodatek zašle k uveřejnění do registru smluv

Objednatel. Objednatel bude ve vztahu k tomuto dodatku plnit též ostatní

povinnosti vyplývající pro něj ze zákona o registru smluv.

Smluvní strany prohlašují, že si tento dodatek přečetly, že s jejich obsahem souhlasí

a že vyjadřují jejich pravou, svobodnou a vážnou vůli. Smluvní strany dále

prohlašují, že tento dodatek neuzavřely vtísni ani za nápadně nevýhodných
podmínek. Na důkaz toho připojují ony samy nebo jejich oprávnění zástupci své

Stránka 2 z 3

 



vlastnoruční podpisy. Tento dodatek se uzavírá písemně a může být měněn pouze
písemnými, číslovanými dodatky, uzavřenými na základě dohody obou smluvních
stran.

3.5 Tento dodatek je sepsán ve dvou (2) vyhotoveních v českém jazyce, když každé

vyhotovení dodatku má platnost originálu. Každá ze smluvních stran obdrží po
jednom (1) vyhotovení dodatku.

 

Objednatel: Zhotovitel: / „.
0 f—: f/r/Š %„47,57

V Prachaticích dne (; Í“ *“*? V Jindřichově Hradcl dne __ “_ )

Ing. Michal Čarvaš, MBA HanaAyrerová

předseda pi jednatelka společnosti

& Ěwvs „],5 90

Podpis: Podpis: 'Č 09

MUDr. František Stráský

člen představenstva

Podpis

Stránka 3 z 3

 




